
Sportovní areály města Kladna s.r.o
Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

středisko: střed. Zímní stadion 

vystavil: Zimní stadion

datum vystavení: 27.00.2022

dodavatel: Jirků A -Z s. r. o. 

kontaktní osoba:

adresa: Průmyslová 3342,Kladno

PSČ: 272 01

IČO: 26428695

místo dodání:

termín dodání:

předpokládaná cena: 199 355:11 Kč

Objednávka číslo: 222

Objednáváme u Vás automatickou závoru hlavního vjezdu do areálu zimního stadionu se 
čtením SPZ vč. jejího dodání, instalace, nastavení i zaškolení obsluhy dle cenové 
nabídky.

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r o., Sportovců 818, Rozdélov, 272 04 Kia 
DIČ CZ26154170, bankovní spojeni:

JČ 26154170



Název nabídky:

Zimní stadion Kladno automatická závora hlavního 
vjezdu do areálu i se čtením SPZ

Číslo nabídky: CR220085

Dodavatel

Jirků A-Z s.r.o.

Průmyslová 3342 27201 Kladno
IČO 26428095 DIČ CZ26428695

! 9001 )t
vGrr\ VaCwřv# /

Objednatel

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Sportovců 818 27204 Kíadno
IČO 26154170 DIČ CZ26154170

Kontaktní osoba

/^SG%
i( 14001 ]s

Kontaktní osoba

Tel. $QfířJ/
\hFax. Fax.:

22.6.2022 číslo nabídky" CR220085 stránka 1
h ttp://www.jaz, cz

^ .=7n^c(Wánfi infnrnařnim FCOCi www ecnQ rr=-

http://www.jaz


Cenová nabídka je vypracována na základe obhlídky a jednání v miste instalace nové automatické závory zabraňující vjezdu 
neoprávněných vozidel do areálu Zimního stadionu SAMK.

£kříň nové závory bude umístěna na betonovém základu stávající závory. Rameno závory bude 4m dlouhé a v uzavřeném stavu 
vytvoří dostatečnou zábranu znemožňující vjezd vozidel, ale zároveň umožní pohodlný průchod pěším i s dětským kočárkem, 
invalidům na vozíku nebo I cyklistům na koje.

Automatizace závory ve spojení s kamerovým systémem s funkcí čtení registračních značek motorových vozidel umožní 
bezobslužný vjezd oprávněných vozidel. Samozřejmě je potřeba mít na zřeteli, že úspěšnost čtení značek je už poměrné vysoká, 
ale může se stát, že i oprávněná značka nebude rozpoznána například z důvodu znečištění. V případě, že nedojde k rozpoznání 
značky nebo v případě potřeby vjezdu neoprávněného vozidla na dvůr bude možno závoru otevřít bezdrátovým dálkovým 
ovladačem. Součástí nabídky je 5ks těchto ovladačů.

Kamera sledující registrační značky přijíždějících vozidel bude umístěna v kovovém sloupku na nové vybudovaném betonovém 
základu cca 1 m od skříně závory směrem dovnitř areálu. Ověření registračních značek oprávněných k vjezdu bude probíhat přímo 
v rámci softwarového vybavení kamery, tedy autonomně, bez potřeby on line spojení s nějakým dalším zařízením. Spojení s touto 
kamerou pro zadávání oprávněných registračních značek bude probíhat v rámci strukturované kabeláže areálu Zimního stadionu, v 
rámci které je i k závoře plánován optický kabel pro datovou komunikaci. Součástí nabídky závory je i jeden switch umožňující 
osadit i SFP převodník na optiku. Dodání potřebného SFP převodníku, ani zakončení optiky naše nabídka neřeší. V případě 
datového spojení s kamerou bude možno zadávat oprávněné registrační značky vzdáleně z vašeho počítače v datové síti SAMK.

Pro bezobslužný odjezd ze dvora bude sloužit zemní smyčka umístěná před závorou na výjezdu, která zajistí automatické otevření 
v případě příjezdu vozidla k závoře.

Bezpečný provoz pří pohybu ramene závory bude zajišťovat bezpečnostní indukční smyčka a pro vyšší bezpečnost i optická čidla 
umístěná na skříni závory a pomocném sloupku naproti skříni závory. Při narušení bezpečnostních komponentů systém 
automatické závory předpokládá, že je nějaká překážka pod ramenem neumožňující bezpečné zavření a závora se v otevřeném 
stavu nezačne zavírat a v případě už započatého pohybu zavíráni dojde k reverzaci pohybu a úplnému otevření. Tento stav trvá, 
dokud překážka pod ramenem není odstraněna. Po odstranění překážky se závora opět začne automaticky zavírat. Probíhající 
pohyb ramene závory bude opticky signalizován osvětlením ramena závory.

Jednofázové napájení automatické závory 230VAC bude připojeno ke stávajícím přívodu.

Veškeré elektroinstalace mezi komponenty systému budou provedeny v zemi.

Tato cenová nabídka je platná do 31.7.2022

V případě vážného zájmu o realizaci této cenové nabídky prosíme zaslat písemnou objednávku na email:

Materiál
Název položky cena za jednotku počet jedn. celkem za položku

aut. závora do Smdélky, bez příslušenství 36190,00 Kč 1,00 KS 36190,00 Kč

rameno profil 23x80mm. délka 4m 4 016,00 Kč 1,00 KS 4 015,00 Kč

vysoký sloupek infračervené světelné závory 1 968,00 Kč 1,00 KS 1 958,00 Kč

jednocestná světelná závora 2 013,00 Kč 1,00 KS 2 013,00 Kč

Sada pro LED osvětleni 4 metrového r^nene 4 048,00 Kč 1,00 KS 4 048,00 Kč

Líšta z pěnového polyetylénu pro uchycení ke spodní části ramene 165,00 Kč 4,00 M 660,00 Kč

univerzální dvoukanálový přijímač 868 MHz na DIN lištu 3 300,00 Kč 1,00 KS 3 300,00 Kč

anténa pro přijímače dálkového ovládání k venkovní instalací, frekvence 868 MHz. 1 067,00 Kč 1,00 KS 1 067,00 Kč

sloupek kamery pro snímáni SPZ 7 480.00 Kč 1,00 KS 7 480,00 Kč

dálkový ovladač - 2 kanály 868 MHz 572,00 Kč 5,00 KS 2 860.00 Kč

statická kamera s funkcí čtení registračních značek 29 975,00 Kč 1,00 KS 29 975.00 KČ

průmyslový switch 1x SFP, 4x PoE 802,3at. 7 083,45 Kč 1,00 KS 7 083,45 Kč

Indukční zemní smyčky z vinutých vodivých kabelů 3 168,00 Kč 1,00 KPL 3 168.00 Kč

Stavební a montážní maleriál 9 423,90 Kč 1,00 KPL 9 423,90 Kč

KabeláŽ a chráničky 1 171,80 Kč 1,00 KPL 1 171.80 Kč

Celkem za Materiál 114 413,15 Kč

22.b.2022 číslo nabídky: CR220085 stránka 2
http://www.jaz.cz

ť?\ řnfeirmarntm FCnq -.www.-

http://www.jaz.cz


Montáž

Název položky cena za jednotku počet jedn celkem za položku

Dodání, instalace, zprovoznění, nastavení, zaškolení obsluhy, dokumentace 84 941,96 Kč 1,00 KPL 84 941.96 Kč

Celkem za Montáž 84 941,96 Kč

Celkem bez DPH 199 355,11 KČ

Celkem s DPH 241 219,61 Kč

22.6.2022 číslo na bídky: CR220085 stránka 3
http ://www. joz.cz

-B7nrar7iuárv\ Infp.rmařním wctímom v*rmruir pcr»<* r7=-



Dodavatel: lč: 26428695 DIČ: CZ26428695 Potvrzení objednávky P0220260
Jirků A-Z s.r.o.
Průmyslová 3342 
27201 Kladna 
Česká republika

Bankovní spojení: /
IBAN:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
81538

Datum přijeti: 28. 6. 2022

Vaše objednávka- 222
Zakázka: P0220260

Odběratel: IČ: 26154170
DIČ: CZ26154170

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Sportovců 818 
27204 Kladno

Predp. plnění:

Dodací podmínky:
Platební podmínky: Převodním příkazem
Přepravní podmínky:

Příjemce:

Sportovní areály města Kladna s.r.o. 
Sportovců 818 
27204 Kladno

Potvrzujeme tímto Vaši objednávku, v našem systému j© vedena pod číslem P0220260.

Název: Zimní stadion Kladno 
Vedoucí realizace:

lo areálu I se čtením SPZ

S -=Zpracováno informačním systémem ES09, wyjw.oSa9,«=-


